別紙様式　１
	〇〇学校　第○○○号
令和〇○年〇月〇日

柏市教育委員会　指導課
　　課長　　麻　生　織　江　　様

柏市立○○○○学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　○　○　○　○

　　　機器の校内ネットワーク接続許可について（申請）

学校購入のネットワーク機器（プリンタ・FAX等）を校内ネットワークに
接続するための許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	導入機器

	型番
( 例: EPSON PC045A )

	接続先ネットワーク
(☑をいれてください)
	☐ 校務系  　　☐学習系

	備考

	担当者氏名

廃棄するプリンタ等がある場合は、お知らせください。

※指導課で申請を受理した後，導入に支障がないか判断をし，許可を通知いたします。許可を受けてから，作業を行ってください。

※導入に支障ありと判断した場合は，学校へ直接ご連絡いたします。